様式２-１
審　査　結　果　通　知　書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　　　　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 年　　月　　日
　一般社団法人日本内視鏡外科学会 理事長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　 一般社団法人日本内視鏡外科学会
　　　　　　　　　　　　　　　　　 　 　　　　　　　　　   倫理審査委員会 委員長
受付番号
研究課題名
研究責任者（研究代表者）名

　さきに申請のあった上記課題に係る実施計画、出版公表原稿を、　年　　月　　日の委員会で審査し、下記のとおり判定しましたのでお知らせします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

判定

	　一　非該当　　　二　承認　　三　条件付承認　　四　変更の勧告
　五　再提出　　六　保留　　七　不承認
八　既承認事項を取り消す(研究の中止又は中断を含む)

理由又は勧告

	指示事項及び理由・条件等

	回答書提出の要否
	要　　・　　否

	備考

　注意事項　１研究責任者は、原則として１年に１回、所定書式により研究の進捗を、日本内視鏡外科学会理事長・倫理審査委員会委員長に報告すること。
　　　　　２研究終了後、研究責任者は速やかに、所定様式により研究の終了及び研究結果の概要を、日本内視鏡外科学会理事長・倫理審査委員会委員長に報告すること。
　　　　　３重篤な有害事象を生じた場合、研究責任者は直ちに、倫理審査委員会委員長に報告すること。